様式１

（ 記 入 例 ）

市道除草作業実施報告書兼請求書

三 次 市 長  様

( 土 木 課 )

市道除草作業を行いましたので，市道路面補修報償費として次のとおり請求します。

令和  年  月  日

請求額        円

               住 所  三次市十日市中二丁目 8 番 1 号

団体名   三 次 常 会

代表者名  三 次 太 郎    ㊞

                （連絡先）（０８２４）１２－３４５６

作  業  内  容

作 業 日 令和 元 年 ５ 月 １ 日

作業人数 合計  １８ 人

市 道 名 市道   十日市０００号  線

除草延長       ６８０  m

除草面積     １，３６０  ㎡

◎ 除草面積は除草延長に作業幅１ｍ（両側作業は２ｍ）を乗じたものとする。

◎ 報償費は除草面積１㎡あたり２０円とする。

◎ 作業前・作業後の写真および位置図を添付すること。

振

込

口

座

振 込 先

金融機関名

農協       本店

 三 次   銀行  三 次

       金庫       支店

預 金 種 目 普通・当座・その他 口座番号 ００１２３４５

口 座 名 義

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾐﾖｼｼﾞﾖｳｶｲ ﾀﾞｲﾋﾖｳ ﾐﾖｼ ﾀﾛｳ

三次常会 代表 三次 太郎

◎ 個人名義の口座は委任状様式２が必要になります。請求者と同じ団体名（○○常会など）

が口座名義に記載されている場合，様式２は必要ありません。

◎ 口座名義のフリガナは必ず通帳をご確認のうえ，記入ください。フリガナの誤りが

あると，お振込みができない場合があります。

 課 長   係 長    係  員   作業完了確認済

                     月  日